Devlet, yetiştirmek üzere halka başta Arap atı ile Macar cinsi aygır ve kısrakları olmak üzere, birçok cinsten atlar vermiş, bunların yetiştirilmesine ön ayak olmaya çalışmıştı. (BOA. DH. UMVM. 13/39; *Servet-i Fünun*, nr. 355, 18 Kânunuevvel 1313/30 Aralık 1897, s. 92).

³⁰ *Türkiye Hilâl-i Ahmer Cemiyeti Merkez-i Umumisi Tarafından 1339 Senesi Hilâl-i Ahmer Meclis-i Umumisine Takdim Edilen (1335-1337) Dört Senelik Devreye Ait Rapor*, 1339, s. 216

birçok konuda tasarrufa gidilmesini zorunlu kılıyordu.

Bilal Çelik, KBB yay., Kocaeli, 2015, s.965-987.
Seçil Karal Akgün- Murat Uluğtekin, Hilâl-i Ahmerden Kızılay'a, Kızılay Yayınları, Ankara, 2002.
Selvi, Haluk, "II. Meşrutiyet Döneminde Adapazarı ve Çevresi (1908-1918), Sakarya İli Tarihi, c. I, Adapazarı, 2005, ss. 449-496.
Servet-i Fünun, sayı: 355, 18 Kânunuevvel 1313 (30 Aralık 1897).

Sezer, Cemal, “Birinci Dünya Savaşı’nda Hilâl-i Ahmer Cemiyeti’nin Sağlık Alanındaki Faaliyetleri”, *HistoryStudies*, C. 4, Sayı:4, Kasım 2012.

Sezer, Cemal- Metin Ömer, “Balkan Savaşlarından Milli Mücadeleye Hilâl-İ Ahmer Cemiyeti’nin Yardım Faaliyetleri (1912-1922)”, *Ankara Üniversitesi Dil Ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Tarih Bölümü, Tarih Araştırmaları Dergisi (TAD)* 2013, Cilt: XXXII Sayı: 54 Ankara – 2013 / Eylül, Ss.